
 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 «ГОРОД СУХИНИЧИ» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.12.2018 г.                                                                                                          № 19 

 

 

 

 

   

       

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 42-46 Градостроительного кодекса РФ, Положением о 

публичных слушаниях и общественных обсуждениях по вопросам 

градостроительной деятельности в ГП «Город Сухиничи», утвержденным 

Решением Городской Думы ГП «Город Сухиничи» от 02.11.2018 №11, 

руководствуясь Уставом городского поселения «Город Сухиничи», Городская 

Дума городского поселения «Город Сухиничи» РЕШИЛА: 
 

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории 

и проекту межевания территории в границах улиц Ленина, Лобачева, 

Пролетарская, К. Либкнехта в г. Сухиничи Калужской области. 

2. Публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 

настоящего Решения, провести 29 января 2019 года в 15:00 по адресу: 

Калужская область, г. Сухиничи, ул. Ленина, д. 56а (здание администрации 

МР «Сухиничский район»). 

3. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний, 

подготовке заключения по результатам публичных слушаний по проекту 

планировки территории и проекту межевания территории в границах улиц 

Ленина, Лобачева, Пролетарская, К. Либкнехта в г. Сухиничи Калужской 

области (приложение). 

4. Ознакомление с проектом, указанным в пункте 1 настоящего 

Решения, осуществляется по адресу: Калужская область, г. Сухиничи, ул. 

Ленина, д. 56а, 2-ой этаж, кабинет отдела градостроительства, архитектуры, 

имущественных и земельных отношений с 14-00 до 17-00 часов в рабочие дни, 

 

О назначении публичных слушаний по 

проекту планировки территории и проекту 

межевания территории в границах улиц 

Ленина, Лобачева, Пролетарская, К. 

Либкнехта в г. Сухиничи Калужской области 

 

 



начиная со второго рабочего дня, следующего за днем опубликования 

сообщения о проведении публичных слушаний, и заканчивается не позднее 

чем за два дня до даты проведения публичных слушаний. 

5. Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний, 

указанному в пункте 1 настоящего Решения, принимаются комиссией по 

адресу: Калужская область, г. Сухиничи, ул. Ленина, д. 56а, 2-ой этаж, кабинет 

отдела градостроительства, архитектуры, имущественных и земельных 

отношений не позднее чем за два дня до даты проведения публичных 

слушаний. 

6. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в 

районной газете «Организатор» и размещению на официальном сайте 

администрации ГП «Город Сухиничи» (www.info-suhinichi.ru) в сети 

«Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

администрацию ГП «Город Сухиничи» и комиссию Городской Думы по 

нормотворчеству (О.П. Потапчук).       

 

Глава города городского поселения                                             

«Город Сухиничи»                                                                 Т.Ю. Кулабухова 
  

http://www.info-suhinichi.ru/


Приложение 

к Решению Городской Думы 

от ________________ №____ 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по проведению публичных слушаний по проекту планировки 

территории и проекту межевания территории в границах улиц Ленина, 

Лобачева, Пролетарская, К. Либкнехта в г. Сухиничи Калужской 

области 

 

Алексанов Владимир 

Викторович 

 - заместитель главы администрации ГП 

«Город Сухиничи», председатель комиссии 

   

Рычагова Елена 

Александровна 

 - юрист администрации ГП «Город 

Сухиничи», секретарь комиссии 

   

Члены комиссии 

 

Райкевич Виктор 

Николаевич 

 - заведующий отделом градостроительства, 

архитектуры, имущественных и земельных 

отношений, архитектор Сухиничского 

района (по согласованию) 

 

Туманова Елена 

Викторовна 

 

- ведущий специалист администрации 

городского поселения «Город Сухиничи» 

 

Корнеев Геннадий 

Валентинович 

 

- Депутат Городской Думы ГП «Город 

Сухиничи» (по согласованию) 

   

 
 


